Seres  
Serica

Bombyces  
Bombycina

Chlamys  
Tyria

Patina  
æſopi

Quidā pyrthū intelligerēt: qui (vt Seruius tradit) cum a patre Pyrthus  
 vocaret neoptolemus postea dictus est pyrthus a colore pilo-  
 rum: quia subrufus erat. Ego autē intelligo de nerone aut maio-  
 ribus eius qui æneā dicti sunt habere barbā atq; ænobarbi vo-  
 cati. De qua re sic dicit sipontinus. Aenobarbus hoc est rutilā  
 & quasi æneā barbā habēs fuit cognomen domitiorū. ex qua  
 familia nero fuit. Autorē autē originis pariterq; cognomis ha-  
 buerūt Lucii domiciū. cui rure quondā reuertēti iuuenes ge-  
 mini augustiore forma apparuerūt: iusserūtq; nūciaret senatui  
 ac populo romano victoriā. de qua adhuc incertū erat: atq; in  
 fidē maiestatis adeo pmulsiſſe malas vt e nigro rutilū æricq; af-  
 similē capillū redderēt. quod insigne manſit & in posteris eius;  
 ac magna pars rutila barba fuerūt. Vñ Cneū domitū neronis  
 atauū q; in tribunatu suo pontificib<sup>9</sup> offensior fuerat q; aliū q̄  
 se in patris sui locū coaptassent: ius sacerdotū surrogandorū a  
 collegijs ad populū transtulerat. ac in cōsolatu allobrogib<sup>9</sup> al-  
 uernisq; supatis elephāto vectus fuerat: turba militū quasi iter  
 solēnia sacrificij prosequēte. Lici. Crassus orator dixit non esse  
 mirādū q; æneā barbā haberet. cui os ferreū: cor plumbeū eēt  
 Hec ille. Quia ergo neronē constat palatiū sumptuosissimū ex-  
 truxisse. Estq; de ænobarborū familia de illo intelligendū putē  
 Vnde dicit Suetonius in eius vita q; nō in alia re dānosior q̄ i  
 ædificando fuit: nā domū a palatio exquiliās vsq; fecit: quam Nero  
 primo transitoriā mox in incendio absumptā restitutāq; aure-  
 am noiauit. de cui<sup>9</sup> spacio atq; cultu suffecerit hoc retulisse. Ve-  
 stibulū eius fuit in quo collossus. xx. pedū staret: ipsi effigie tā-  
 ra laxitas vt porticus triplices miliarias haberet. Item stagnus  
 maris instar circūseptū ædificijs ad urbium speciem. & reliqua  
 que prosequit tranquillus ibidē. Dubitat autē an ferrea barba  
 illi nomen dederit: vel q; ferreus. i. durissimus esset: v<sup>l</sup> q; os fer-  
 reum dictus est habuisse domitius. vel q; rustico cōgruit de no-  
 minis causa dubitare. sicut ille. In medio duo signa: Conon. &  
 quis fuit alter? Descripsit radio totū qui gentibus orbem. Hęc  
 me iam pridē memini didicisse: Valla diceret nō esse dicēdum  
 iam pridem didicisse. quia per sistētē actionem & præsens tem-  
 pus efflagitant iam pridem iam dudum & iam olim aut olim-  
 iam. verum licet durius posset dici iam pridem memini. At Ae-  
 gretius negabit recte dictum memini didicisse. Vult enim me-  
 mini cum præsenti construendū. sed valla contra sentit in rau-  
 densē. Vnde & psius. Nec in bicipiti sōniasse parnaso memi-